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Y, CITTA DI LIGNANO SABBIADORO

PROVINCIA DI UDINE
Viale Europa, 26 — 33054 Lignano Sabbiadoro (UD) — codice fiscale 83000710307

ALLEGATO "B"
Lignano Sabbiadoro, data del protocollo

Al Sindaco
Al Consigliere dott. Carlo Teghil
Al Capo Settore Finanze e Tributi

SEDE

OGGETTO: richiesta di variazione URGENTE al bilancio 2022-24 per erogazione incentivo appalto
servizio trasporto scolastico 20-21

Si trasmette la presente variazione, preventivamente concordata con 1’assessore Marina Bidin e

Alessio Codromaz:

1) IMPORTO TOTALE VARIAZIONE 2022: € 1.134,69

Finanziamento:
MINORI SPESE
CODICE | N. DESCRIZIONE CAP. STANZIAMENTO | VARIAZIONE | STANZIAMENTO
CAP ATTUALE IN AUMENTO DEFINITIVO
)
04,06 CONTRIBUTI AD € 67.000.00
: ASSOCIAZIONI CON FINALITA' .000,
1'(1)468‘1"0 7760 | SOCIALL SCOLASTICHE ED -€1.134,69 € 65.865,31
' EDUCATIVE

Motivazione: la minor spesa ¢ dovuta alle minori richieste pervenute dalle associazioni rispetto ai contributi
per svolgere le attivita continuative previste nel 2022.

Capitoli oggetto di variazione:

CODICE N. CAP DESCRIZIONE CAP. STANZIAMENTO | VARIAZIONE | STANZIAMENTO
ATTUALE IN AUMENTO DEFINITIVO
+)
04.06- 3100 R.IVA - APPALTO
1.03.02.15.0 SERVIZIO TRASPORTO +€1.134,69 | €172.262,10
M N €171.127,41

Motivazione: la maggior spesa ¢ dovuta alla necessita di liquidare al personale indicato all’art. 4 del
regolamento comunale incentivi, approvato ai sensi dell’art. 113 del D. Lgs. 50/2016, I’incentivo per
funzioni tecniche svolte per I’appalto servizio trasporto scolastico 2020-2021 - CIG 80478808AA.

SISTEMA CERTIFICATO

U.O. Istruzione, Welfare e Politiche Giovanili 150 14001:2015
la pratica é trattata da: dott.ssa Elisabetta Virgolini
tel. 0431 409144
e-mail: educazione@lignano.org web: www.lignano.org




2) IMPORTO TOTALE VARIAZIONE 2022: € 1.134,69

MAGGIORI ENTRATE

CODICE

N. CAP

DESCRIZIONE CAP.

STANZIAMENTO
ATTUALE

VARIAZIONE IN
AUMENTO ()

STANZIAMENTO
DEFINITIVO

3.05.99.02.001

1354

FONDI
INCENTIVANTI IL
PERSONALE - GIRO
CONTABILE
PRESTAZIONI
INTERNE quota 80% -
(comma 3, art.113,
d.lgs. 50/2016)

€ 65.743,74

€ 1.134,69

€ 66.878,43

Motivazione: la maggior entrata ¢ data dal giro contabile dovuto per I’incentivo per funzioni tecniche svolte
per I’appalto servizio trasporto scolastico 2020-2021 - CIG 80478808AA

Capitoli oggetto di variazione:

CODICE

N. CAP

DESCRIZIONE CAP.

STANZIAMENTO
ATTUALE

VARIAZIONE
IN AUMENTO

*)

STANZIAMENTO
DEFINITIVO

01.03-
1.01.01.01.002

1000/60

FONDI PER LA
CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA
SERVIZIO
FINANZIARIO (c. 3,
art.113, d.Igs. 50/2016)

€ 2.102,27

€ 64,33

€2.166,60

01.03-
1.01.02.01.001

1005/60

ONERI RIFLESSI SU
FONDI PER LA
CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA
SERVIZIO
FINANZIARIO (c. 3, art.
113, d.lgs.50/2016)

€ 656,61

€ 15,31

€671,92

01.03-
1.02.01.01.001

1108/60

IRAP SU FONDI PER LA
CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA
SERVIZIO
FINANZIARIO (c.3, art.
113, d.1gs.50/2016)

€ 234,50

€ 547

€239,97

06.02-
1.01.01.01.002

7320/60

FONDI PER LA
CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA SERVIZI
SCOLASTICI/POLITICHE
GIOVANILI (comma 3,
art.113, d.Igs. 50/2016)

€ 0,00

€ 793,34

€ 793,34

06.02-
1.01.02.01.001

7325/60

ONERI RIFLESSI SU
FONDI PER LA
CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA SERVIZI
SCOLASTICI/POLITICHE
GIOVANILI (comma 3,
art. 113, d.1gs.50/2016)

€ 0,00

€ 188,81

€ 0,00

U.O. Istruzione, Welfare e Politiche Giovanili
la pratica é trattata da: dott.ssa Elisabetta Virgolini

SISTEMA CERTIFICATO
1SO 14001:2015

tel. 0431 409144
e-mail: educazione@lignano.org web: www.lignano.org




06.02- 7790/60 | IRAP SU FONDI PER LA
1.02.01.01.001 CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA SERVIZI €0,00 € 6743 €0,00
SCOLASTICI/POLITICHE
GIOVANILI (comma 3,

art. 113, d.1gs.50/2016)

Totale 2.993,38 € 1.134,69 € 3.871,83 €

Motivazione: la maggior spesa ¢ dovuta alla necessita di liquidare al personale indicato all’art. 4 del
regolamento comunale incentivi, approvato ai sensi dell’art. 113 del D. Lgs. 50/2016, I’incentivo per
funzioni tecniche svolte per 1’appalto servizio trasporto scolastico 2020-2021 - CIG 80478808AA.

Motivazione urgenza: 1’urgenza ¢ data dalla necessita di provvedere quanto prima all’erogazione
dell’incentivo poiché il contratto ¢ gia stato risolto il 17 ottobre 2021.

Cordiali saluti.
Il Segretario Comunale
- avv. Francesco Lenardi —
documento sottoscritto digitalmente
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MINORI SPESE CORRENTI

VARIAZIONE IN
BILANCIO N. CAP DESCRIZIONE CAP. STAETZ,II,%ZIEEV TO AUMENTO O ST;)&ENFZIINAI%\I‘/IIEII\IOTO NOTE (motivazione della variazione)
DIMINUZIONE (+/-)
CONTRIBUTI AD la minor spesa ¢ dovuta alle minori richieste
ASSOCIAZIONI CON € 67.000,00 pervenute dalle associazioni rispetto ai
2022 7760 FINALITA' SOCIALI, T -€1.134,69 € 65.865,31 o . ) .
SCOLASTICHE ED COIltI"lbutl per svolgere le attivita continuative
EDUCATIVE previste nel 2022.
MAGGIORI SPESE CORRENTI
VARIAZIONE IN
BILANCIO N. CAP DESCRIZIONE CAP. STAETZ,II,%ZIEEV TO AUMENTO O ST;)&ENFZIINAI%\I‘/IIEII\IOTO NOTE (motivazione della variazione)
DIMINUZIONE (+/-)
la maggior spesa ¢ dovuta alla necessita di
liquidare al personale indicato all’art. 4 del
R.IVA - APPALTO €171.127,41 regolamento comunale incentivi, approvato ai
2022 3100 SERVIZIO +€ 1.134,69 €172.262,10 sensi dell’art. 113 del D. Lgs. 50/2016,
TRASPORTO I’incentivo per funzioni tecniche svolte per
SCOLASTICO I’appalto servizio trasporto scolastico 2020-
2021 - CIG 80478808AA.
MAGGIORI ENTRATE CORRENTI
CODICE N. CAP DESCRIZIONE CAP. STANZIAMENTO VARIAZIONE IN STANZIAMENTO NOTE (motivazione della variazione)
ATTUALE AUMENTO () DEFINITIVO
FONDI
INCENTIVANTI IL
3.05.99.02.001 1354 PERSONALE - GIRO la maggior entrata ¢ data dal giro contabile
CONTABILE €065.743,74 € 1.134,69 € 66.878,43 dovuto per I’incentivo per funzioni tecniche
PRESTAZIONI svolte per I’appalto servizio trasporto
INTERNE quota 80% scolastico 2020-2021 - CIG 80478808 AA

- (comma 3, art.113,
d.Igs. 50/2016)




MAGGIORI SPESE CORRENTI

CODICE

N. CAP

DESCRIZIONE CAP.

STANZIAMENTO
ATTUALE

VARIAZIONE
IN AUMENTO

)

STANZIAMENTO
DEFINITIVO

NOTE (motivazione della variazione)

01.03-
1.01.01.01.002

1000/60

FONDI PER LA
CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA SERVIZIO
FINANZIARIO (c. 3, art. 113, d.1gs.
50/2016)

€ 2.102,27

€64,33

€2.166,60

01.03-
1.01.02.01.001

1005/60

ONERI RIFLESSI SU FONDI PER
LA CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA SERVIZIO
FINANZIARIO (c. 3, art. 113,
d.1gs.50/2016)

€ 656,61

€ 15,31

€671,92

01.03-
1.02.01.01.001

1108/60

IRAP SU FONDI PER LA
CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA SERVIZIO
FINANZIARIO (c.3, art. 113,
d.1gs.50/2016)

€ 234,50

€ 547

€ 239,97

06.02-
1.01.01.01.002

7320/60

FONDI PER LA
CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA SERVIZI
SCOLASTICI/POLITICHE
GIOVANILI (comma 3, art.113,
d.Igs. 50/2016)

€0,00

€ 793,34

€ 793,34

06.02-
1.01.02.01.001

7325/60

ONERI RIFLESSI SU FONDI PER
LA CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA SERVIZI
SCOLASTICI/POLITICHE
GIOVANILI (comma 3, art. 113,
d.1gs.50/2016)

€0,00

€ 188,81

€0,00

06.02-
1.02.01.01.001

7790/60

IRAP SU FONDI PER LA
CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA SERVIZI
SCOLASTICI/POLITICHE
GIOVANILI (comma 3, art. 113,
d.1gs.50/2016)

€0,00

€ 67,43

€0,00

la maggior spesa ¢ dovuta alla necessita di
liquidare al personale indicato all’art. 4 del
regolamento comunale incentivi, approvato
ai sensi dell’art. 113 del D. Lgs. 50/2016,
I’incentivo per funzioni tecniche svolte per
I’appalto servizio trasporto scolastico 2020-
2021 - CIG 80478808AA.




